
STV 2025

Bezirksliga U10KF Leipzig
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 LSC 1901 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 LVB 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 1.TC Waldheim II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC RC Sport 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 1.TC Waldheim 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Markkleeberg 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 LVB II 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Bemerkungen zur Gruppe
Treff am 14.Juni ist 8:30 Uhr beim LVB - Spielstart dann 9:00 Uhr. Der Spielmodus wird vor Ort bekannt
gegeben.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2025 09:30

09:30
09:30
11:30
11:30
11:30
13:30
13:30
13:30

LVB II
TC Markkleeberg
LVB
1.TC Waldheim
TC Markkleeberg
LVB
TC Markkleeberg
LSC 1901
1.TC Waldheim II

1.TC Waldheim
LSC 1901
1.TC Waldheim II
LSC 1901
LVB II
TC RC Sport
1.TC Waldheim
LVB II
TC RC Sport

12:0
4:8
8:4
0:12
0:12
12:0
8:4
4:8
12:0

Sa. 14.06.2025 09:30
09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
12:30
12:30
12:30

LSC 1901
LVB II
TC Markkleeberg
LVB
1.TC Waldheim
LSC 1901
1.TC Waldheim II
LSC 1901
TC RC Sport

1.TC Waldheim II
LVB
TC RC Sport
1.TC Waldheim II
TC Markkleeberg
LVB II
LVB II
LVB
1.TC Waldheim

8:4
8:4
12:0
4:8
8:4
4:8
4:8
4:8
4:8

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 18:52 | Seite 1


