



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	LSC 1901		0	0:0	0:0	0:0
2	LVB		0	0:0	0:0	0:0
3	1.TC Waldheim II		0	0:0	0:0	0:0
4	TC RC Sport		0	0:0	0:0	0:0
5	1.TC Waldheim		0	0:0	0:0	0:0
6	TC Markkleeberg		0	0:0	0:0	0:0
7	LVB II		0	0:0	0:0	0:0

#### Bemerkungen zur Gruppe

Treff am 14.Juni ist 8:30 Uhr beim LVB - Spielstart dann 9:00 Uhr. Der Spielmodus wird vor Ort bekannt gegeben.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2025 09:30	LVB II	1.TC Waldheim	12:0
	09:30 TC Markkleeberg	LSC 1901	4:8
	09:30 LVB	1.TC Waldheim II	8:4
	11:30 1.TC Waldheim	LSC 1901	0:12
	11:30 TC Markkleeberg	LVB II	0:12
	11:30 LVB	TC RC Sport	12:0
	13:30 TC Markkleeberg	1.TC Waldheim	8:4
	13:30 LSC 1901	LVB II	4:8
	13:30 1.TC Waldheim II	TC RC Sport	12:0
Sa. 14.06.2025 09:30	LSC 1901	1.TC Waldheim II	8:4
	09:30 LVB II	LVB	8:4
	09:30 TC Markkleeberg	TC RC Sport	12:0
	11:00 LVB	1.TC Waldheim II	4:8
	11:00 1.TC Waldheim	TC Markkleeberg	8:4
	11:00 LSC 1901	LVB II	4:8
	12:30 1.TC Waldheim II	LVB II	4:8
	12:30 LSC 1901	LVB	4:8
	12:30 TC RC Sport	1.TC Waldheim	4:8